2

                                                                       [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2016

     № 2263
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации
города Вятские Поляны от 01.07.2016 № 1240
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, областной программой «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области», утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 21.03.2014 № 254/210 (далее – региональная программа капитального ремонта), предложениями некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» (далее – региональный оператор), администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 01.07.2016 № 1240 «О проведении в 2017 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, собственники помещений которых в срок, установленный частью 4 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, не приняли решения о проведении капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных домах», утвердив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
3.
Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава администрации города

А.Д. Клюкин
____________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Экономист МКУ

«Управление жилищно-коммунального хозяйства города

Вятские Поляны»
	С.А. Грязнова

                                                                                                                                              Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Вятские Поляны Кировской

области

от  01.12.2016  №  2263
ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, по которым решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора за собственников помещений в многоквартирных домах принято администрацией города Вятские Поляны
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Срок начала проведения капитального ремонта
	Лицо, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме уполномочено участвовать в приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты,
его контактный телефон
	Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту
	Предельная стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту,
руб.
	Источники финансирования капитального ремонта

	1
	г. Вятские Поляны,
ул. Азина, д. 5А
	2017 год
	Абгарян Ашот Сейранович, собственник квартиры №  6,

 тел. (912) 821 88 08
	Подготовка проектной документации.
Капитальный ремонт ХВС, ГВС, водоотведения.
Строительный контроль.

	463 360,00
	Средства регионального оператора

	2
	г. Вятские Поляны,
ул. Гагарина, д. 32
	2017 год
	Максютов Алексей Владимирович,

собственник квартиры №  66,

тел. (83334) 7-74-03,
(912) 702 67 00
	Подготовка проектной документации.
Капитальный ремонт электроснабжения, газоснабжения, теплоснабжения.
Строительный контроль.
	4 537 104,00
	Средства регионального оператора

	3
	г. Вятские Поляны,
ул. Тойменка, д. 7
	2017 год
	Валеева Эльмира Ильхамджановна,
собственник квартиры № 6,

тел. (903)343 61 24, (922) 943 04 54
	Подготовка проектной документации.
Капитальный ремонт ХВС.
Строительный контроль.
	300 992,00
	Средства регионального оператора

	4
	г. Вятские Поляны,
ул. Кирова, д. 6
	2017 год
	Зайцев Михаил Сидорович,

собственник квартиры № 6,

тел. (922)933 44 47
	Подготовка проектной документации.
Капитальный ремонт электроснабжения, газоснабжения. Строительный контроль.
	817 160,00
	Средства регионального оператора

	5
	г. Вятские Поляны,
ул. Школьная, д. 53
	2017 год
	Рябинина Лилия Петровна,

собственник квартиры № 51,

тел. (83334) 2-26-24,
(922) 956 56 16
	Подготовка проектной документации.
Капитальный ремонт газоснабжения.
Строительный контроль.
	1 514 394,00
	Средства регионального оператора

	6
	г. Вятские Поляны,
ул. Ленина, д. 168А
	2017 год
	Диева Валентина Ивановна,

собственник квартиры № 5,

тел. (83334) 7-01-92,
(919) 517 74 18
	Подготовка проектной документации.
Капитальный ремонт фундамент, подвала, ХВС, ГВС, водоотведения.
Строительный контроль.
	5 058 117,00
	Средства регионального оператора

_____________